¥ Valia

DEMONSTRAGAO DO ATIVO LIQUIDO
VALIAPREV

Em R$ Mil

DESCRICAO

1. ATIVOS

Recebiveis

Investimentos

Titulos PUblicos
Fundos de Investimentos
Operacdes com Participantes

2. OBRIGACOES

Operacional

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS
Fundos Administrativos

Fundos para Garantia das Operacdes com Participantes

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)

Provisdes Matematicas
Superdvit / Déficit Técnico

Reserva de Confingéncia (*)

Reserva Especial p/ Revisdo de plano (*)
Fundos Previdenciais

1.073.102
45.642
1.027.460

87.513
914.327
25.620

1.422
1.422

43.961
43.722
239

1.027.719
941.537
25.872
25.872

60.310

(*) Informacéo gerencial complementar ao Demonstrativo padréo previsto nas normas vigentes.




